Certificado de bachillerato original y legalizado.  

4.1. Para aspirantes extranjeros, deberán presentar la revalidación de estudios 
correspondientes al bachillerato expedida por la autoridad competente. 

5. Original del comprobante de pago por concepto de inscripción anual por 
$3,300.00 (tres mil trescientos pesos 00/100 M.N.), no reembolsables. Las y los 
aspirantes deberán acudir al área de enlace administrativo para solicitar el 
número de cuenta, con las respectivas referencias para efectuar el pago 
correspondiente de inscripción. 

6. 4 fotografías recientes tamaño infantil a color o blanco y negro, y con resolución